
07.12.2023, 127
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.12.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Рентгенология 

Председательствовал: Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Пугачев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Васенёва
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Рентгенология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аникеева Алсу Рифкатовна Сдано
2. Артемова Анастасия Владимировна Сдано
3. Бороздин Артем Алексеевич Сдано
4. Бухтеева Людмила Юрьевна Сдано
5. Васькова Кристина Герасимовна Сдано
6. Власова Валерия Витальевна Сдано
7. Громова Юлия Алексеевна Сдано
8. Гудкова Анна Витальевна Сдано
9. Дайнеко Ольга Алексеевна Сдано

10. Дубровина Оксана Евгеньевна Сдано
11. Заречанская Елена Владимировна Сдано
12. Исмаилова Софья Муртазовна Сдано
13. Калинина Евгения Денисовна Сдано
14. Капустина Кира Николаевна Сдано
15. Кириченко Анна Викторовна Сдано
16. Красавин Алексей Юрьевич Сдано
17. Курдыбан Ольга Владимировна Сдано
18. Мельничук Екатерина Павловна Сдано
19. Миронова Анна Викторовна Сдано
20. Мужаидова Мадина Хайрудиновна Сдано
21. Наплеенкова Юлия Ильинична Сдано
22. Нечаева Галина Юрьевна Сдано
23. Новикова Ольга Владимировна Сдано
24. Пачушкина Юлия Александровна Сдано
25. Пинчук Юлия Владимировна Сдано
26. Провоторова Татьяна Владимировна Сдано
27. Райкова Виктория Вячеславовна Сдано
28. Савина Мария Сергеевна Сдано
29. Сафонова Ульяна Алексеевна Сдано
30. Сокальская Ольга Сергеевна Сдано
31. Суровегина Лариса Юрьевна Сдано
32. Суслова Марина Юрьевна Сдано
33. Унтилов Илья Алексеевич Сдано
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34. Устимова Ольга Генриховна Сдано
35. Файзуллина Лолита Луисовна Сдано
36. Чекан Анастасия Александровна Сдано
37. Чурилова Светлана Александровна Сдано
38. Шамина Анастасия Александровна Сдано
39. Засухина Дарья Игоревна Не сдано
40. Денисова Полина Сергеевна Не сдано
41. Пчелова Наталия Александровна Не сдано
42. Витушкин Юрий Алексеевич Не сдано
43. Магомедов Залимхан Магомедович Не сдано
44. Уколова Ольга Николаевна Не сдано
45. Котова Ирина Юрьевна Не сдано
46. Доброгорская Ольга Васильевна Не сдано
47. Елдиков Константин Андреевич Не сдано
48. Гулов Корина Не сдано
49. Трушина Ольга Алексеевна Не сдано
50. Рочева Екатерина Юрьевна Не сдано
51. Попкова Людмила Викторовна Не сдано
52. Калячкин Дмитрий Андреевич Не сдано
53. Сабинина Виктория Игоревна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Рентгенология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аникеева Алсу Рифкатовна 11.12.2023
2 Артемова Анастасия Владимировна 11.12.2023
3 Бороздин Артем Алексеевич 11.12.2023
4 Бухтеева Людмила Юрьевна 11.12.2023
5 Васькова Кристина Герасимовна 11.12.2023
6 Власова Валерия Витальевна 11.12.2023
7 Громова Юлия Алексеевна 11.12.2023
8 Гудкова Анна Витальевна 11.12.2023
9 Дайнеко Ольга Алексеевна 11.12.2023

10 Дубровина Оксана Евгеньевна 11.12.2023
11 Заречанская Елена Владимировна 11.12.2023
12 Исмаилова Софья Муртазовна 11.12.2023
13 Калинина Евгения Денисовна 11.12.2023
14 Капустина Кира Николаевна 11.12.2023
15 Кириченко Анна Викторовна 11.12.2023
16 Красавин Алексей Юрьевич 11.12.2023
17 Курдыбан Ольга Владимировна 11.12.2023
18 Мельничук Екатерина Павловна 11.12.2023
19 Миронова Анна Викторовна 11.12.2023
20 Мужаидова Мадина Хайрудиновна 11.12.2023
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21 Наплеенкова Юлия Ильинична 11.12.2023
22 Нечаева Галина Юрьевна 11.12.2023
23 Новикова Ольга Владимировна 11.12.2023
24 Пачушкина Юлия Александровна 11.12.2023
25 Пинчук Юлия Владимировна 11.12.2023
26 Провоторова Татьяна Владимировна 11.12.2023
27 Райкова Виктория Вячеславовна 11.12.2023
28 Савина Мария Сергеевна 11.12.2023
29 Сафонова Ульяна Алексеевна 11.12.2023
30 Сокальская Ольга Сергеевна 11.12.2023
31 Суровегина Лариса Юрьевна 11.12.2023
32 Суслова Марина Юрьевна 11.12.2023
33 Унтилов Илья Алексеевич 11.12.2023
34 Устимова Ольга Генриховна 11.12.2023
35 Файзуллина Лолита Луисовна 11.12.2023
36 Чекан Анастасия Александровна 11.12.2023
37 Чурилова Светлана Александровна 11.12.2023
38 Шамина Анастасия Александровна 11.12.2023

Председатель Е. В. Рогинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Васенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Пугачев
(подпись) (И.О. Фамилия)
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